- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 62769,96 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai šešiadešint devyni eurai, 96ct.) Iš jų PVM sudaro 10893,96 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt trys eurai 96 ct.).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.